
80 MTS INFANTIL (D )  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 238 GABRIELA MARTINEZ ANDINO 5 6 2006 11.87 Q
2 373 GARCIA HINOJOSA, ANA MARIA ITALIANO 26 9 2006 11.98 q
3 262 CAROLINA HEREDIA MANRIQUE SANTA FRANCISCA ROMANA 19 4 2005 12.57
4 251 VALERIA SUAREZ CAMPOALEGRE 18 JUL 2006 13.03
5 269 ESCOBAR MOLANO ELENA ENGLISH SCHOOL 30 6 2006 13.57
6 387  Luciana Garcia Neira NUEVA GRANADA 6 6 2006 14.00
7 392 ANA SOFIA CALA ALVARES REYES CATOLICOS 15 6 2007 14.10

80 MTS INFANTIL (D )  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 240 VALERIA GUARIN ANDINO 18 11 2005 11.52 Q
2 374 MARTINEZ QUINTANA, DANIELA ITALIANO 4 4 2006 12.40
3 270 GARCÍA URIBE ANA SOFÍA ENGLISH SCHOOL 12 5 2005 12.57
4 288 ANTONIA GARCIA REYES HELVETIA 12 1 2006 12.67
5 388  Amelia Grabins NUEVA GRANADA 3 15 2006 12.84
6 252 SARA SOLANO CAMPOALEGRE 12 FEB 2006 13.04
7 266 MARIANA CAMACHO OROZCO SANTA FRANCISCA ROMANA 24 8 2005 13.13
8 394 DANIELA BECERRA QUINTERO REYES CATOLICOS 3 5 2007 13.29

80 MTS INFANTIL (D )  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 243  ISABELLA SUZA ANDINO 16 2 2005 12.04 Q
2 267 DANIELA SÁNCHEZ SANTANA SANTA FRANCISCA ROMANA 28 4 2006 12.31 q
3 277 LEHNERT MALAGÓN ANTONIA ENGLISH SCHOOL 14 3 2005 12.67
4 379 VALDERRAMA- GOMEZ, JULIANA ITALIANO 26 6 2007 12.90
5 396 MARIANA GARZON MOJICA A REYES CATOLICOS 2 11 2007 13.07
6 389 Adelle Smith NUEVA GRANADA 10 21 2005 13.27
7 289 LAURA BARUFFOL HELVETIA 13 5 2005 13.63
8 253 LUCIANA HOSSIE CAMPOALEGRE 12 JUN 2007 13.81

80 MTS INFANTIL (D )  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 391 Daniela Herrera NUEVA GRANADA 1 9 2005 10.89 Q
2 268 MARÍA PAZ OSPINA RAMÍREZ SANTA FRANCISCA ROMANA 1 10 2006 11.49 q
3 246 NICOLE VON ARNIM ANDINO 9 16 2006 11.70 q
4 279 PARRA BELLO SARAH ENGLISH SCHOOL 29 7 2006 12.47
5 290 MIKAELA KOVALSKI HELVETIA 21 12 2005 12.70
6 257 FLORENCIA SOLANO CAMPOALEGRE 16 ENE 2008 13.42
7 287 ELIZABRTH PEREZ HELVETIA 13 6 2006 13.69
8 400 MARIA JOSE LOPÉZ REYES CATOLICOS 1 1 2007 14.05
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80 MTS INFANTIL ( V)  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 165 DANIEL VELASCO ANDINO 26 8 2005 10.38 Q
2 210 PEÑAFORT RODRIGUEZ, SANTIAGO ITALIANO 4 6 2005 10.71 Q
3 177 SEBASTIAN DAGUER CAMPOALEGRE 15 JUN 2005 11.55 q
4 166 MARTIN OROZCO ANDINO 9 9 2006 12.08
5 189 BARRAGAN CARDENAS LUIS DAVID ENGLISH SCHOOL 26 10 2005 12.23
6 188 ALZATE PRIETO TOMÁS ENGLISH SCHOOL 6 10 2007 13.89

80 MTS INFANTIL ( V)  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 181 PIETRO NASI CAMPOALEGRE 1 DIC 2005 11.69 Q
2 170 NICOLAS AREVALO ANDINO 23 8 2007 12.06 Q
3 211 MANCERA GAVIO, GABRIEL ERNESTO ITALIANO 8 9 2006 12.66
4 226 Gordon Adam NUEVA GRANADA 4 4 2007 12.84
5 191 GOYENECHE MANOTAS ALEJANDRO ENGLISH SCHOOL 11 5 2005 13.02
6 214 RINCON VENEGAS, SIMON ITALIANO 29 11 2006 13.91

80 MTS INFANTIL ( V)  SEMINIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 244 CARLOS QUINTERO SAN CARLOS 6 1 2005 11.11 Q
2 227 JUAN DAVID HOFFMAN REYES CATOLICOS 30 3 2005 11.25 Q
3 186 SIMON FRANCO CAMPOALEGRE 14 ABR 2005 11.69 q
4 216 OROZCO RESTREPO, GABRIEL ITALIANO 9 12 2005 12.16
5 190 CONTI TORRES CARLO AUGUSTO ENGLISH SCHOOL 26 4 2006 12.87

SALTO ALTO JUVENIL (D )

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 114  SOFIA PARRA ANDINO 23 9 2004 1.45 12
2 112 ANTONIA STREUBEL ANDINO 24 7 2003 1.42 10
3 149 MARIA LLINAS HELVETIA 3 8 2004 1.30 8
3 150 ISABELA MANRIQUE HELVETIA 23 1 2004 1.30 8
3 157 VASQUEZ PARGA, SILVANA ITALIANO 8 2 2004 1.30 8
6 134 LUCERO CABEZAS DANIELA ENGLISH SCHOOL 23 7 2003 1.30 3
7 133 LUCERO CABEZAS ALEJANDRA ENGLISH SCHOOL 23 7 2003 1.30 2
8 137 Sara Gracia ENGLISH SCHOOL 28 4 2003 1.25 1
8 139 TATIANA RINCÓN FIGEROA GIMNASIO LA MONTAÑA 28 8 2003 1.25
8 147 SOFIA CARRIZOSA HELVETIA 6 3 2003 1.25

11 129 SARA DANIELA OCHOA CASTRO SANTA FRANCISCA ROMANA 18 6 2004 1.25

SALTO ALTO JUVENIL ( V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 37 GABRIEL QUIJANO ANDINO 30 5 2003 1.70 12
2 65 EMILIO CABRA HELVETIA 8 2 2003 1.55 10
3 41 SANTIAGO PELAEZ ANDINO 3 2 2003 1.55 8
4 74 JUAN ANDRES AFANADOR HELVETIA 4 8 2004 1.52 6
5 106 JUAN ALEJANDRO VARGAS SAN CARLOS 11 4 2.003 1.49 4
6 246 SANTIAGO GOMEZ DUARTE SAN CARLOS 7 6 2003 1.49 3
7 109 JUAN GOMEZ SAN CARLOS 17 2 2004 1.49 2
8 44 SIMON BERMUDEZ CAMPOALEGRE 24 DIC 2004 1.35 1
9 91 SANTIAGO ESLAVA HERNANDEZ REYES CATOLICOS 30 3 2004 1.30
.- 81 ARBOLEDA LOPEZ MATEO ITALIANO 28 3 2003 NM
.- 82 MARÍN TOBON SAMUEL ITALIANO 17 5 2003 NM
.- 83 BUWULE , ENRICO KAYE ITALIANO 12 6 2003 NM



IMPULSIÓN DE BALA  MAYORES (D )

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 405 MARIA ANTONIA RESTREPO ANDINO 3 12 2002 7.97 12
2 408 MARIANA QUINTERO ANDINO 15 7 2002 7.90 10
3 438 ISABELLA BERMÚDEZ GUTIÉRREZ GIMNASIO LA MONTAÑA 26 9 2001 7.40 8
4 420 CAROLINA MONTERO REYES SANTA FRANCISCA ROMANA 23 12 2002 7.32 6
5 409 MARIANA FRIEDRICH ANDINO 30 10 2000 7.23 4
6 423 ABRIL CANO CASTRO SANTA FRANCISCA ROMANA 29 12 2001 6.69 3
7 431 QUIROGA SÁNCHEZ LAURA GABRIELA ENGLISH SCHOOL 10 8 2001 6.69 2
8 427 GRACIA CONCHA ISABELLA ENGLISH SCHOOL 4 2 2001 6.33 1
9 449 ILANA ALVARADO HELVETIA 16 11 2001 6.13
10 448 MARTINA KOVALSKI HELVETIA 28 11 2000 5.70
11 451 ALVARADO SAMPER, LUISA FERNANDA ITALIANO 3 2 2002 5.03
12 452 RUIZ BARAHONA, SARA ISABEL ITALIANO 7 2 2001 3.87

IMPULSIÓN DE BALA  MAYORES ( V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 17 MATEO ZULETA AMEZQUITA REYES CATOLICOS 30 9 2001 13.08 12
2 461 DANIEL PINILLA ANDINO 28 3 2000 11.61 10
3 22 david alejandro panqueva SAN CARLOS 7 10 2001 9.97 8
4 499 TOMAS VELEZ HELVETIA 17 9 2001 9.42 6
5 23 jaime enrique pava SAN CARLOS 5 10 2000 9.42 4
6 462 ENRRIQUE BRAVO ANDINO 29 3 2000 9.36 3
7 465 MARCELO YEPES ANDINO 27 11 2001 8.86 2
8 478 FEDERICO JIMENEZ CAMPOALEGRE 11 AGO 2000 7.89 1
9 479 MATEO CASTILLO CAMPOALEGRE 6 AGO 2002 7.76
10 2 BARRETO RICAURTE, EMILIO ITALIANO 14 5 2002 7.76
11 487 MARTÍN CARREÑO POLIDURA GIMNASIO LA MONTAÑA 22 11 2000 7.69
12 13 CORDOBA PUELLO, SEBASTIAN ITALIANO 31 12 2001 7.50
13 484 GUERRERO RIVAS DAVID JULIÁN ENGLISH SCHOOL 16 9 2001 7.37
14 7 LUNA PINZON, LEONARDO ALFREDO ITALIANO 10 12 2001 5.38
.- 471 SAMUEL OLARTE CAMPESTRE 18 FEB 2002 NM

100 MTS JUVENIL (D) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 113 SOFIA VELEZ ANDINO 7 5 2003 13.81 Q
2 116  ALEJANDRA MANRRIQUE ANDINO 19 10 2004 14.53 Q
3 155 ISABELLA HERNANDEZ HELVETIA 14 4 2004 14.84 q
4 129 SARA DANIELA OCHOA CASTRO SANTA FRANCISCA ROMANA 18 6 2004 15.16
5 125 CAMILA FRANCO CAMPOALEGRE 22 JUN 2004 16.90
6 161 POVEDA GONZALEZ LAURA SOFIA ABRAHAM LINCOLN 12 11 2003 18.19
7 135 SARMIENTO BECERRA NATALIA ENGLISH SCHOOL 4 7 2003 DNS

100 MTS JUVENIL (D) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 114  SOFIA PARRA ANDINO 23 9 2004 14.08 Q
2 130 GABRIELA DÍAZ RIVEROS SANTA FRANCISCA ROMANA 26 4 2004 14.61 Q
3 138 isabella jaramillo ENGLISH SCHOOL 6 1 2004 15.15
4 121 ISABELA AMBROSIO CAMPOALEGRE 23 MAR 2004 15.74
5 126 SARA SOFIA TORRES URQUIJO SANTA FRANCISCA ROMANA 10 3 2004 15.95



100 MTS JUVENIL (D) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 160 MOLINA RIAÑO SOFIA ABRAHAM LINCOLN 15 7 2004 13.27 Q
2 115 DANIELA LUQUE ANDINO 19 6 2003 13.93 Q
3 128 RAQUEL SOFÍA OCHOA CASTRO SANTA FRANCISCA ROMANA 18 6 2004 14.81 q
4 151 EMILIA HERNANDEZ HELVETIA 18 6 2004 15.17
5 132 LEHNERT MALAGÓN LETICIA ENGLISH SCHOOL 18 7 2003 15.47
6 124 MANUELA ORDOÑEZ CAMPOALEGRE 15 MAY 2004 17.61

100 MTS JUVENIL ( V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 36 SEBASTIAN MELO ANDINO 6 7 2003 11.85 Q
2 80 TORRES BORRAS, SAMUEL ITALIANO 7 2 2004 12.17 Q
3 99 ALEJANDRO ACHURY SAN CARLOS 24 6 2004 13.01
4 69 NICOLAS RUAN HELVETIA 21 10 2004 13.75
5 59 JUAN ESTEBAN MARTÍNEZ WILCHEZ GIMNASIO LA MONTAÑA 17 8 2004 14.03
6 88 Pablo Novoa NOGALES 27 10 2004 16.73
7 47 JERONIMO RUEDA CAMPOALEGRE 8 SEP 2004 16.99

100 MTS JUVENIL ( V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 37 GABRIEL QUIJANO ANDINO 30 5 2003 12.01 Q
2 103 NICOLAS CRUZ SAN CARLOS 15 2 2004 12.17 Q
3 73 SERGIO LEHNER HELVETIA 28 3 2003 12.23 q
4 60 ELI HOMSI VALENCIA GIMNASIO LA MONTAÑA 21 5 2004 13.25
5 82 MARÍN TOBON SAMUEL ITALIANO 17 5 2003 13.50
6 44 SIMON BERMUDEZ CAMPOALEGRE 24 DIC 2004 13.88

100 MTS JUVENIL ( V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 39 NICOLAS POMBO ANDINO 7 7 2003 12.04 Q
2 41 SANTIAGO PELAEZ ANDINO 3 2 2003 12.28 Q
3 107 ANTONIO ORTIZ SAN CARLOS 18 8 2004 12.74 q
4 74 JUAN ANDRES AFANADOR HELVETIA 4 8 2004 13.04
5 98 EMMANUEL BOTIA SAN CARLOS 6 1 2004 13.50
6 83 BUWULE , ENRICO KAYE ITALIANO 12 6 2003 13.78
7 46 MATIAS DISAURO CAMPOALEGRE 30 ENE 2004 13.97
8 91 SANTIAGO ESLAVA HERNANDEZ REYES CATOLICOS 30 3 2004 16.05

100 MTS MAYORES (D ) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 402  DANIELA RODRIGUEZ ANDINO 2 9 2000 13.48 Q
2 452 RUIZ BARAHONA, SARA ISABEL ITALIANO 7 2 2001 14.63 Q
3 437 LUCÍA AMAYA MARTÍNEZ GIMNASIO LA MONTAÑA 14.93 q
4 423 ABRIL CANO CASTRO SANTA FRANCISCA ROMANA 29 12 2001 15.29
5 411 ANDREA ZARATE ANDINO 1 6 2001 16.46
6 429 LOPEZ HERNANDEZ SARA CATALINA ENGLISH SCHOOL 16 12 2002 17.05



100 MTS MAYORES (D ) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 403  SOPHIA MEYERKORT ANDINO 21 11 2001 14.37 Q
2 419 VALENTINA BOLÍVAR ZAMBRANO SANTA FRANCISCA ROMANA 31 12 2003 14.70 Q
3 430 OLARTE CALDERÓN ANA MARÍA ENGLISH SCHOOL 22 11 2002 14.80 q
4 422 ANA SOFÍA CASTILLO MUÑOZ SANTA FRANCISCA ROMANA 16 1 2001 15.26
5 454 URBINA GARGIULO, MANUELA ITALIANO 5 9 2002 15.30

100 MTS MAYORES (D ) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 420 CAROLINA MONTERO REYES SANTA FRANCISCA ROMANA 23 12 2002 14.50 Q
2 425 BOTHA MOTTA JESSICA ENGLISH SCHOOL 5 22 2002 14.76 Q
3 434 LAURA CÓRTES URIBE GIMNASIO LA MONTAÑA 27 9 2001 15.20
4 407 MARIANA GONZALEZ ANDINO 9 7 1999 15.33

100 MTS MAYORES (V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 480 CAMILO MENDEZ CAMPOALEGRE 9 FEB 2001 12.26 Q
2 491 ERWIN GRAUTOFF HELVETIA 1 10 2001 12.39
3 466 NICOLAS ROJAS ALVAREZ CAMPESTRE 1 SEP 2000 12.74
4 19 juan camilo chaparro SAN CARLOS 20 6 2000 12.97
5 470 ESTEBAN GNECCO DE GREIF CAMPESTRE 15 FEB 2001 13.04
6 13 CORDOBA PUELLO, SEBASTIAN ITALIANO 31 12 2001 13.34

100 MTS MAYORES (V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 456 ANTONIO ULE ANDINO 7 10 2002 11.72 Q
2 492 TOMAS INAUEN HELVETIA 12 10 2001 12.11 q
3 467 SANTIAGO CARDOZO BOTERO CAMPESTRE 22 MAR 2002 12.21
4 472 NICOLAS GOMEZ CAMPOALEGRE 23 ENE 2002 12.36
5 14 TULAY VARGAS, JUAN ALEJANDRO ITALIANO 5 9 2000 12.39
6 20 julio nicolas sandoval SAN CARLOS 30 11 2000 12.40
7 485 ALEJANDRO OROZCO URIBE GIMNASIO LA MONTAÑA 22 1 2001 DNS

100 MTS MAYORES (V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 476 SANTIAGO CORTES CAMPOALEGRE 17 AGO 2000 11.69 Q
2 460 TEODORO ROJAS ANDINO 27 11 2000 11.70 q
3 500 PRETI , MARCOS RENATO ITALIANO 27 12 2001 11.83 q
4 489 WILIAM RINCON HELVETIA 8 7 2001 12.21
5 25 martin uribe SAN CARLOS 20 12 2001 12.36
6 468 JUAN JOSE BARRERA BERNAL CAMPESTRE 20 MAY 1999 12.72
7 16 JOSÉ  LUIS DE VICENTE MÜLLER REYES CATOLICOS 13 4 2001 13.40

100 MTS MAYORES (V) SEMIFINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA
1 477 SEBASTIAN LARROTA CAMPOALEGRE 5 FEB 2001 12.15 Q
2 462 ENRRIQUE BRAVO ANDINO 29 3 2000 12.17 q
3 26 andres felipe  pinilla SAN CARLOS 10 6 2001 12.29
4 490 JULIAN HENAO HELVETIA 1 12 1999 12.39
5 469 NICOLAS RAMIREZ CAMPESTRE 27 SEP 2002 12.53
6 2 BARRETO RICAURTE, EMILIO ITALIANO 14 5 2002 12.88



LANZAMIENTO DE DISCO JUVENIL (D )

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 144 ANA CONSUEGRA HELVETIA 11 5 2003 22.33 12
2 139 TATIANA RINCÓN FIGEROA GIMNASIO LA MONTAÑA 28 8 2003 20.83 10
3 153 ADELAIDA ZAMBRANO HELVETIA 26 11 2003 17.96 8
4 136 VANSTRAHLEN DURÁN ISABELLA ENGLISH SCHOOL 12 7 2003 17.94 6
5 117 SOFIA PEREIRA ANDINO 17 12 2004 17.90 4
6 111 DANIELA CUBIDES ANDINO 1 10 2004 17.04 3
7 145 GABRIELA ROBAYO HELVETIA 17 7 2004 15.79 2
8 143 DANIELA FALLA  PINZÓN GIMNASIO LA MONTAÑA 26 5 2003 15.54 1
.- 148 MARIA JOSE MORENO HELVETIA 19 7 2003 DNS

LANZAMIENTO DE DISCO JUVENIL ( V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 103 NICOLAS CRUZ SAN CARLOS 15 2 2004 26.43 12
2 102 CAMILO CERVERA SAN CARLOS 5 4 2003 25.93 10
3 66 TOMAS MARTINEZ HELVETIA 16 7 2004 23.97 8
4 59 JUAN ESTEBAN MARTÍNEZ WILCHEZ GIMNASIO LA MONTAÑA 17 8 2004 19.46 6
5 88 Pablo Novoa NOGALES 27 10 2004 15.28 4
.- 98 EMMANUEL BOTIA SAN CARLOS 6 1 2004 NM

LANZAMIENTO DE JABALINA INFANTIL (D )

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 242  JULIANA GALINDO ANDINO 30 9 2005 27.76 12
2 241  MARIA VELEZ ANDINO 27 4 2005 26.86 10
3 290 MIKAELA KOVALSKI HELVETIA 21 12 2005 16.26 8
4 375 CUERVO GUTIERREZ, MARIA JOSE ITALIANO 19 8 2006 11.33 6
5 385 Meredith Puente Bonilla NUEVA GRANADA 2 10 2006 11.20 4
6 373 GARCIA HINOJOSA, ANA MARIA ITALIANO 26 9 2006 11.17 3
7 272 GRIMALDOS OLIVELLA MANUELA ENGLISH SCHOOL 26 12 2005 10.29 2
8 399 AITANA ELIZALDE TORRES REYES CATOLICOS 21 4 2005 8.79 1
9 376 CRUZ QUIÑONES, VALERIA ITALIANO 13 2 2006 7.68
.- 285 PAULA RUEDA HELVETIA 18 2 2005 NM

LANZAMIENTO DE JABALINA INFANTIL ( V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 163 ALBERTO BUENO ANDINO 22 3 2005 32.39 12
2 230 JUAN DAVID HOFFMAN REYES CATOLICOS 30 3 2005 28.40 10
3 199 CAMILO MANTILLA MENDOZA GIMNASIO LA MONTAÑA 10 5 2005 22.33 8
4 206 MARTIN CORREA HELVETIA 26 4 2006 21.87 6
5 197 SAMUEL VALDERRAMA PEÑUELA GIMNASIO LA MONTAÑA 5 2 2006 20.56 4
6 213 PARRA CAMARGO, ANTONIO ITALIANO 12 11 2006 20.04 3
7 196 NICOLAS RINCÓN RAMÍREZ GIMNASIO LA MONTAÑA 3 12 2006 19.09 2
8 211 MANCERA GAVIO, GABRIEL ERNESTO ITALIANO 8 9 2006 18.62 1
9 226 Gordon Adam NUEVA GRANADA 4 4 2007 14.28
10 209 BEJARANO PEREA, GREGORIO ITALIANO 7 12 2005 8.70

1200 MTS INFANTIL (D )

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 398 VALENTINA BELTRAN REYES CATOLICOS 26 1 2005 4.36.0 12
2 242  JULIANA GALINDO ANDINO 30 9 2005 4.44.4 10
3 240 VALERIA GUARIN ANDINO 18 11 2005 4.44.5 8
4 274 HERRERO BEDOYA MARIANA ENGLISH SCHOOL 28 11 2007 4.50.6 6



5 379 VALDERRAMA- GOMEZ, JULIANA ITALIANO 26 6 2007 5.02.5 4
6 250 LUCIANA POSSE ANDINO 2 12 2008 5.06.7 3
7 382 Valencia Sánchez Juliana ABRAHAM LINCOLN 18 3 2005 5.08.4 2
8 249 VALENTINA VEGA ANDINO 12 2 2008 5.14.0 1
9 376 CRUZ QUIÑONES, VALERIA ITALIANO 13 2 2006 5.19.2
10 257 FLORENCIA SOLANO CAMPOALEGRE 16 ENE 2008 5.22.3
11 252 SARA SOLANO CAMPOALEGRE 12 FEB 2006 5.28.6
12 380 CUELLO FONSECA, MARIANA ITALIANO 14 2 2007 5.42.8
13 282 SARA ANDRADE HINCAPIÉ GIMNASIO LA MONTAÑA 5 11 2006 5.48.3
14 253 LUCIANA HOSSIE CAMPOALEGRE 12 JUN 2007 5.57.4
.- 285 PAULA RUEDA HELVETIA 18 2 2005 DNF
.- 292 NATALIA LOZANO HELVETIA 11 9 2005 DNF
.- 251 VALERIA SUAREZ CAMPOALEGRE 18 JUL 2006 DQ
.- 284 ANTONIA PARRA HELVETIA 6 10 2006 DQ
.- 377 MANSILLA HERNANDEZ, ISABELA ITALIANO 22 6 2007 DQ
.- 378 BARAHONA BARON, VALENTINA ITALIANO 30 7 2007 DQ
.- 384 Maria Camila Fierro NOGALES 17 11 2006 DQ

DQ Art. 163 # 6

1200 MTS INFANTIL ( V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 210 PEÑAFORT RODRIGUEZ, SANTIAGO ITALIANO 4 6 2005 3.57.1 12
2 224 Santiago Pailhe NOGALES 29 9 2005 4.11.3 10
3 195 SILVA SEGURA ABRAHAM LEONARDO ÁNGEL ENGLISH SCHOOL 17 5 2005 4.14.6 8
4 176 MATIAS HOSSIE CAMPOALEGRE 1 JUN 2005 4.15.0 6
5 191 GOYENECHE MANOTAS ALEJANDRO ENGLISH SCHOOL 11 5 2005 4.28.7 4
6 199 CAMILO MANTILLA MENDOZA GIMNASIO LA MONTAÑA 10 5 2005 4.31.7 3
7 168 NOHA WANDERS ANDINO 20 10 2006 4.32.0 2
8 177 SEBASTIAN DAGUER CAMPOALEGRE 15 JUN 2005 4.33.9 1
9 164 MATEO PEREIRA ANDINO 1 9 2006 4.39.6
10 222 Ramírez Coy Andrés Felipe ABRAHAM LINCOLN 18 4 2006 4.43.6
11 198 JUAN CAMILO HERNÁNDEZ BUITRAGO GIMNASIO LA MONTAÑA 4 3 2006 4.48.1
12 185 ALEJANDRO PINILLA CAMPOALEGRE 29 NOV 2005 4.49.2
13 209 BEJARANO PEREA, GREGORIO ITALIANO 7 12 2005 4.55.5
14 193 LUQUE GARCÍA FEDERICO ENGLISH SCHOOL 28 5 2008 4.55.8
15 188 ALZATE PRIETO TOMÁS ENGLISH SCHOOL 6 10 2007 5.09.6
16 213 PARRA CAMARGO, ANTONIO ITALIANO 12 11 2006 5.12.0
.- 217 GARCIA ALVAREZ, DANIEL MATIAS ITALIANO 13 8 2007 DNF
.- 181 PIETRO NASI CAMPOALEGRE 1 DIC 2005 DQ

1200 MTS JUVENIL (D)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 140 LAURA VALERIA CALDERÓN GIMNASIO LA MONTAÑA 11 8 2003 4.38.0 12
2 134 LUCERO CABEZAS DANIELA ENGLISH SCHOOL 23 7 2003 4.38.1 10
3 118 MARIA LUCIA FERRARI CAMPOALEGRE 8 AGO 2003 4.54.0 8
4 121 ISABELA AMBROSIO CAMPOALEGRE 23 MAR 2004 5.02.4 6
5 115 DANIELA LUQUE ANDINO 19 6 2003 5.08.8 4
6 110  MARIANA GALINDO ANDINO 20 6 2003 5.15.1 3
7 383 Ramirez coy laura ABRAHAM LINCOLN 13 11 2004 6.00.2 2
8 125 CAMILA FRANCO CAMPOALEGRE 22 JUN 2004 6.05.7 1
.- 159 FERRO PINEDA, SILVANA MARIA ITALIANO 7 5 2005 DQ



1500 MTS JUVENIL (V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 108 THOMAS CANRO SAN CARLOS 27 1 2004 4.49.1 12
2 50 JUAN PABLO FRANCO CAMPOALEGRE 6 ENE 2004 5.01.5 10
3 96 SANTIAGO RIVEROS SAN CARLOS 7 2 2003 5.03.0 8
4 63 DANIEL VERGARA HELVETIA 10 10 2004 5.09.3 6
5 86 JERONIMO GALVIS VELANDIA ABRAHAM LINCOLN 15 12 2003 5.17.8 4
6 35 NICOLAS HERRERA ANDINO 22 1 2003 5.18.9 3
7 85 DAVID ESTEBAN SALGUERO ABRAHAM LINCOLN 7 1 2004 5.23.6 2
8 58 SERGIO VASQUEZ HERRERA GIMNASIO LA MONTAÑA 29 4 2004 5.25.4 1
9 40 NICOLAS ACEVEDO ANDINO 5 10 2004 5.35.9
10 97 NICOLAS RIVEROS SAN CARLOS 7 2 2003 5.36.9
11 84 DAVID RAMIREZ ABRAHAM LINCOLN 22 9 2004 5.39.2
12 77 FIGUEROA OSPINA, JUAN DIEGO ITALIANO 17 3 2003 5.39.3
13 72 FRANK MARENCO HELVETIA 29 8 2004 5.43.4
14 104 JUAN NICOLAS TORRES SAN CARLOS 30 10 2004 5.58.4
15 246 SANTIAGO GOMEZ DUARTE SAN CARLOS 7 6 2003 6.16.3
16 76 ARANGO MURIEL, PABLO ITALIANO 15 4 2004 6.18.8
17 88 Pablo Novoa NOGALES 27 10 2004 6.25.1
18 47 JERONIMO RUEDA CAMPOALEGRE 8 SEP 2004 6.49.2

12OO MTS MAYORES (D)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 405  MARIA ANTONIA RESTREPO ANDINO 3 12 2002 4.27.2 12
2 442 CATALINA PINILLA HELVETIA 17 10 2002 4.33.3 10
3 436 VALENTINA CALDERÓN MOLINA GIMNASIO LA MONTAÑA 23 10 2001 4.55.9 8
4 426 GARZON MILLAN SARA ENGLISH SCHOOL 23 6 2001 5.09.0 6
5 443 JULIANA PARDO HELVETIA 4 5 2001 5.18.7 4
6 414 SARA GARAY CAMPOALEGRE 13 DIC 2001 5.26.0 3
7 446 SOFIA NIKLAUS HELVETIA 15 11 2001 5.26.2 2
8 431 QUIROGA SÁNCHEZ LAURA GABRIELA ENGLISH SCHOOL 10 8 2001 5.51.4 1
9 413 MANUELA JARAMILLO ANDINO 5.59.0
.- 434 LAURA CÓRTES URIBE GIMNASIO LA MONTAÑA 27 9 2001 DNF
.- 437 LUCÍA AMAYA MARTÍNEZ GIMNASIO LA MONTAÑA 20 10 2001 DNF

1500 MTS MAYORES (V)

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 476 SANTIAGO CORTES CAMPOALEGRE 17 AGO 2000 4.31.9 12
2 455 FEDERICO GUARIN ANDINO 19 2 2002 4.39.3 10
3 15 TOMAS BERNATE ABRAHAM LINCOLN 16 3 2002 4.41.5 8
4 486 MARTÍN ALDAS OJEDA GIMNASIO LA MONTAÑA 6 10 2000 4.51.9 6
5 493 PEDRO RUEDA HELVETIA 8 9 2001 4.54.1 4
6 457 SEBASTIAN RODRIGUEZ ANDINO 24 12 2002 4.54.8 3
7 467 SANTIAGO CARDOZO BOTERO CAMPESTRE 22 MAR 2002 4.55.2 2
8 466 NICOLAS ROJAS ALVAREZ CAMPESTRE 1 SEP 2000 5.02.6 1
9 479 MATEO CASTILLO CAMPOALEGRE 6 AGO 2002 5.03.5
10 6 VILLAR GONZALEZ, DANIEL ITALIANO 4 4 2001 5.05.6
11 472 NICOLAS GOMEZ CAMPOALEGRE 23 ENE 2002 5.08.9
12 458 PETER KUFFELTD ANDINO 19 1 2001 5.10.7
13 29 Sebastian Amado SAN CARLOS 8 7 2001 5.12.2
14 3 HURTADO PALACIO, LORENZO ITALIANO 24 4 2002 5.22.7
15 477 SEBASTIAN LARROTA CAMPOALEGRE 5 FEB 2001 5.33.8
16 30 Andres Arenas SAN CARLOS 18 1 2.001 5.34.3



17 1 ARIAS MUÑOZ, JUAN PABLO ITALIANO 11 6 2001 5.36.2
18 4 DE ZUBIRIA RESTREPO, SIMON ITALIANO 21 7 2002 5.48.0
19 5 GUZMAN JEREZ, FERNANDO ITALIANO 26 7 2002 5.50.2
20 478 FEDERICO JIMENEZ CAMPOALEGRE 11 AGO 2000 6.14.4
.- 32 Santiago Lopera SAN CARLOS 5 6 2001 DNF

80 MTS INFANTIL (D) FINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 391 Daniela Herrera NUEVA GRANADA 1 9 2005 10.7 12
2 268 MARÍA PAZ OSPINA RAMÍREZ SANTA FRANCISCA ROMANA 1 10 2006 11.4 10
3 238 GABRIELA MARTINEZ ANDINO 5 6 2006 11.5 8
4 240 VALERIA GUARIN ANDINO 18 11 2005 11.7 6
5 246 NICOLE VON ARNIM ANDINO 9 16 2006 12.0 4
6 243  ISABELLA SUZA ANDINO 16 2 2005 12.2 3
7 373 GARCIA HINOJOSA, ANA MARIA ITALIANO 26 9 2006 12.4 2
8 267 DANIELA SÁNCHEZ SANTANA SANTA FRANCISCA ROMANA 28 4 2006 12.7 1

80 MTS INFANTIL ( V) FINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 165 DANIEL VELASCO ANDINO 26 8 2005 10.3 12
2 210 PEÑAFORT RODRIGUEZ, SANTIAGO ITALIANO 4 6 2005 10.5 10
3 244 CARLOS QUINTERO SAN CARLOS 6 1 2005 10.7 8
4 227 JUAN DAVID HOFFMAN REYES CATOLICOS 30 3 2005 10.8 6
5 177 SEBASTIAN DAGUER CAMPOALEGRE 15 JUN 2005 11.2 4
6 186 SIMON FRANCO CAMPOALEGRE 14 ABR 2005 11.5 3
7 181 PIETRO NASI CAMPOALEGRE 1 DIC 2005 11.7 2
8 170 NICOLAS AREVALO ANDINO 23 8 2007 11.8 1

100 MTS JUVENIL (D) FINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 160 MOLINA RIAÑO SOFIA ABRAHAM LINCOLN 15 7 2004 12.9 12
2 115 DANIELA LUQUE ANDINO 19 6 2003 13.7 10
3 114  SOFIA PARRA ANDINO 23 9 2004 14.1 8
4 113 SOFIA VELEZ ANDINO 7 5 2003 14.2 6
5 116  ALEJANDRA MANRRIQUE ANDINO 19 10 2004 14.3 4
6 130 GABRIELA DÍAZ RIVEROS SANTA FRANCISCA ROMANA 26 4 2004 14.6 3
7 128 RAQUEL SOFÍA OCHOA CASTRO SANTA FRANCISCA ROMANA 18 6 2004 14.8 2
8 155 ISABELLA HERNANDEZ HELVETIA 14 4 2004 15.0 1

100 MTS JUVENIL ( V) FINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 36 SEBASTIAN MELO ANDINO 6 7 2003 11.6 12
2 80 TORRES BORRAS, SAMUEL ITALIANO 7 2 2004 11.8 10
3 37 GABRIEL QUIJANO ANDINO 30 5 2003 12.2 8
4 39 NICOLAS POMBO ANDINO 7 7 2003 12.2 6
5 41 SANTIAGO PELAEZ ANDINO 3 2 2003 12.4 4
6 103 NICOLAS CRUZ SAN CARLOS 15 2 2004 12.6 3
7 73 SERGIO LEHNER HELVETIA 28 3 2003 12.8 2
8 107 ANTONIO ORTIZ SAN CARLOS 18 8 2004 12.9 1



100 MTS MAYORES (D ) FINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 402  DANIELA RODRIGUEZ ANDINO 2 9 2000 14.2 12
2 420 CAROLINA MONTERO REYES SANTA FRANCISCA ROMANA 23 12 2002 14.4 10
3 403  SOPHIA MEYERKORT ANDINO 21 11 2001 14.5 8
4 452 RUIZ BARAHONA, SARA ISABEL ITALIANO 7 2 2001 14.7 6
5 419 VALENTINA BOLÍVAR ZAMBRANO SANTA FRANCISCA ROMANA 31 12 2003 14.8 4
6 437 LUCÍA AMAYA MARTÍNEZ GIMNASIO LA MONTAÑA 14.9 3
7 425 BOTHA MOTTA JESSICA ENGLISH SCHOOL 5 22 2002 15.1 2
8 430 OLARTE CALDERÓN ANA MARÍA ENGLISH SCHOOL 22 11 2002 15.3 1

100 MTS MAYORES ( V) FINAL

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS COLEGIO DIA MES AÑO MARCA PTOS
1 460 TEODORO ROJAS ANDINO 27 11 2000 11.6 12
2 456 ANTONIO ULE ANDINO 7 10 2002 11.6 10
3 476 SANTIAGO CORTES CAMPOALEGRE 17 AGO 2000 11.7 8
4 500 PRETI , MARCOS RENATO ITALIANO 27 12 2001 11.7 6
5 492 TOMAS INAUEN HELVETIA 12 10 2001 12.1 4
6 480 CAMILO MENDEZ CAMPOALEGRE 9 FEB 2001 12.2 3
7 477 SEBASTIAN LARROTA CAMPOALEGRE 5 FEB 2001 12.3 2
8 462 ENRRIQUE BRAVO ANDINO 29 3 2000 12.6 1


